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OR. 0012.4.12.2022 

 

PROTOKÓŁ nr 40/22 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

które odbyło się w dniu 23 sierpnia 2022 r. w trybie zdalnym 

pod przewodnictwem Pana Tomasza Grajnerta 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

1. Akulicz Tomasz 

2. Bryś Maciej – Z-ca Przewodniczącego 

3. Buda Radosław 

4. Duda Robert 

5. Grajnert Tomasz – Przewodniczący 

6. Mituła Bronisław 

7. Jerzy Paluszek 

8. Grzegorz Żabicki  

Spoza członków Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia; 

2. Joanna Skotnicka-Fiuk – Zastępca Burmistrza Wielunia. 

Lista obecności stanowi zał. nr 1. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Wieluniu                         

Nr LIII/503/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko 

kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały uchylającej uchwałę Rady Miejskiej w Wieluniu                                     

Nr LXVII/849/22 z dnia 1 lipca 2022 r. zmieniającą uchwałę Nr XXVI/398/20, zmienioną 

uchwałą Nr XLIV/579/21 oraz uchwałą Nr LIV/685/21 w sprawie określenia wysokości opłat   

za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Wieluniu oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty              

za wyżywienie. 

4. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

5. Zamknięcie posiedzenia.        

 

Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu. 
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Punkt 1 

 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Grajnert przywitał wszystkich obecnych, dokonał otwarcia 

posiedzenia. Sprawdził obecność, stwierdził kworum (na stan 8 członków obecnych było 8). Zapytał 

o propozycje zmiany w porządku obrad. Nikt nie zgłosił się.   

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Punkt 2 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Wieluniu                                            

Nr LIII/503/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze 

w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 

któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zał. nr 3. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Grajnert zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w dyskusji? Nikt nie 

zgłosił się.  Zarządził głosowanie, kto jest za pozytywną opinią ww. projektu uchwały, kto jest 

przeciw a kto wstrzymuje się od głosu. W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja (przy                  

7 głosach ,,za”) wydała pozytywną opinię. 

 

Opinia nr 136/40/22 stanowi zał. nr 4. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Punkt 3 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały uchylającej uchwałę Rady Miejskiej w Wieluniu Nr LXVII/849/22  

z dnia 1 lipca 2022 r. zmieniającą uchwałę Nr XXVI/398/20, zmienioną uchwałą Nr XLIV/579/21 

oraz uchwałą Nr LIV/685/21 w sprawie określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 

Miejskim w Wieluniu oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, zał. nr 5. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Grajnert zapytał, czy od września obowiązywała będzie stawka za 

wyżywienie, która została przyjęta wcześniejszą uchwałą, czy ze względu na inflację zostanie 

zaproponowana zmiana.  
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Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że do końca sierpnia jest projekt bezpłatny 

przedłużony. Dodał, że od 1 września będą obowiązywały stawki, które zostały przyjęte przez Radę 

Miejską.  

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Grajnert zapytał, czy zostały przeprowadzone jakieś analizy,                   

czy zostanie zaproponowana zmiana stawki żywieniowej, czy do końca roku stawka pozostanie 

taka sama.  

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa poinformował, że analizy trwają cały czas. Zakomunikował,                  

że na tę chwilę wiadomo, że stawka wynosi 8 złotych. Podał, że w związku z postępującą inflacją 

trzeba będzie to dopasowywać do zmieniających się kosztów produktów spożywczych. Powiedział, 

że do kwoty 10 zł. Pani Dyrektor może regulować to samodzielnie w zależności od tego jak będą 

kształtować się koszty. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Grajnert podziękował za odpowiedź. Zapytał ktoś chciałby jeszcze 

zabrać głos. Nikt nie zgłosił się. Zarządził głosowanie, kto jest za pozytywną opinią ww. projektu 

uchwały, kto jest przeciw a kto wstrzymuje się od głosu. W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. 

Komisja (przy 7 głosach ,,za”) wydała pozytywną opinię. 

 

Opinia nr 137/40/22 stanowi zał. nr 6. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Punkt 4 

 

Komunikaty, informacje i oświadczenia Radnych. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Grajnert poruszył kwestię wydarzeń związanych z obchodami                  

w dniu 1 września. Zapytał Pana Burmistrza czy posiada informacje którzy goście zadeklarowali 

swoją obecność.   

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa poinformował, że na dzień dzisiejszy może podać, że Komisarz 

Janusz Wojciechowski potwierdził swój udział, jednak co do pozostałych osób trwają nadal 

ustalenia.  

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Grajnert podziękował za odpowiedź. Zapytał, czy ktoś chciałby 

jeszcze zabrać głos. Nikt nie zgłosił się.  

 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

 

Punkt 6 

 

Zamknięcie posiedzenia. 
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Przewodniczący Tomasz Grajnert zamknął 40 posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

   Protokołowała:              Przewodniczący  Komisji 

         Oświaty, Kultury i Sportu 

           

Malwina Matławska             Tomasz Grajnert  


